aut aliis quibuscunque aliquam presumat inferre mole-
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stiam vel jacturam, quod qui temere facere vel attemptare presumpserit, gravem nre majestatis

offensam se noverit incursurum. In cujus testimonium presens scriptum exinde conscribi, et majestatis

nre Sigillo jussimus communiri. Datum Wienne VI. Kal. Aug. Ind. V. Anno Dni 1277. Regni vero

nostri anno quarto.

Num. DLXXVII. 1277. 28. Nov. Ex Originali:

Henricus II. Epus Ratisbon. commendat fratres Praedicatores, variasque Indulgentias elargitur.

Heinricus dei gracia Ratisponen. Ecclie Epus, dilectis in Xpo abbatibus, prepositis, archidyaconis,

decanis, plebanis, atque Vicariis, totique Clero sue dyoc. salutem in domino Ihu Xpo. Si effectum

doctrine advertimus aplce, qua monemur, ut honore nos debeamus invicem prevenire, profecto

invenimus, quod in dando plus accipimus, quam prestemus, quia dum ad alios liberalitatis nre

munificenciam extendimus et honoris, munificencia ipsa cum fructu graciarum ad erarium nrum redit.

Cum igitur dilectos in Xpo fratres Ordinis predicatorum, quorum ordinem et personas tanto specialiori

semper favore prosequi intendimus, quanto ad supportandum proximorum onera humilius suos

humeros submiserunt, dominus habundante iniquitate et frigescente caritate plurimorum in Ecclie sue

lumen et sue majestatis gloriam ex sola dignatione sue benivolencie suscitarit, qui non que sua, sed que

sunt Xpi querentes tam contra profligendas hereses, quam contra pestes ahas mortiferas exstirpandas se

dedicaverunt ewangelizacioni verbi dei in abjectione voluntarie paupertatis: Universitati vre affectuose

ipsos duximus commendandos, Karitatem vestram rogantes et exhortantes in domino, ac qua fungimur

auctoritate mandantes, quatenus una nobiscum qsanctum eorum propositum et necessarium

ministerium favore benivolo prosequentes, pro reverencia divina ipsos ad officium predicandi, ad quod

deputati sunt, recipiatis benigne, ac karitate pertractetis, et populos vobis commissos, ut ex ore eorum

Verbi dei semen devote suscipiant et confiteantur eisdem, cum ipsis auctoritate aplca et nra liceat

Confessiones audire et penitencias injungere, sedulo commonentes, universis et singulis fratribus

ejusdem ordinis et maxime Ratisponen. quos predecessorum nostrorum in Civitate nra fervens et

studiosa
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plantavit et locavit devocio, pro Sedis aplce reverencia et nra in suis necessitatibus liberaliter